С о д ержан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМИ
0 Ф 0  ТСАЛАЬЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭГЕ

л -

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

июнь 20̂ й № Ш  ИЮНЯ y& v

О внесении изменений в
постановление Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
от 7 сентября 2015 года №3330
«Об определении случаев
осуществления банковского
сопровождения контрактов,
предметом которых являются
поставки товаров, выполнение
работ, оказание услуг
для муниципальных нужд
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан»

В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от 5 апреля
2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и абзацем 4
пункта 4 постановления Правительства Российской Федерации от 20 сентября
2014 года № 963 «Об осуществлении банковского сопровождения контрактов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 7 сентября 2015 года №3330 «Об определении
случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом
которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для
муниципальных нужд городского округа город Уфа Республики Башкортостан»
следующие изменения:

- во втором абзаце пункта 1 слова «сто пятьдесят» заменить словом
«пятьдесят»;

/ и р а о ц ^ п п ^  л ш ш и и ш п ш о  v ip o m w iD V / iD a  j i - v j - w i u u  u i

Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ 74-21-157 от 02.06.2022
Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ 95 от 03.06.2022
Управление по опеке и попечительству Администрации ГО г.Уфа 92-05-71 от 03.06.2022

ivun 1 jjwjлопал дала.

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С од ержани е: О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

2
- в третьем абзаце пункта 1 слова «пять миллиардов» заменить словами

«пятьсот миллионов».
2. Признать утратившим силу:
- постановление Администрации городского округа город Уфа

Республики Башкортостан от 8 июня 2016 года № 857 «О внесении изменения в
постановление Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан от 7 сентября 2015 года №3330 «Об определении случаев
осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых
являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для
муниципальных нужд городского округа город Уфа Республики
Башкортостан»».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан в соответствии с функциями по исполнению возложенных
полномочий.

Г лава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

j  iipaojiwnnw  а ш ш хcuiDnui и  w ip u n хujiduiiза

Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ
Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ
Управление по опеке и попечительству Администрации ГО г.Уфа

74-21-157 от 02.06.2022
95 от 03.06.2022
92-05-71 от 03.06.2022

i v u n  1 р /W JlD rrClVl ,ЦС1ХС1.

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата: